
STV 2025

Landesmannschaftsmeisterschaften U10 Kleinfeld
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 1.TC Waldheim II 2 4:0 34:6 11:2 77:42
2 LVB II 2 2:2 26:14 8:5 66:55
3 Bad WH Dresden 2 2:2 16:24 6:6 48:52
4 Brand Erbisdorf 2 0:4 4:36 0:12 30:72

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 20.09.2025 09:00

09:00
13:00
13:00

LVB II
Bad WH Dresden
Bad WH Dresden
LVB II

Brand Erbisdorf
1.TC Waldheim II
Brand Erbisdorf
1.TC Waldheim II

20:0
0:20
16:4
6:14

nu.Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 12:54 | Seite 1


