

# STV 2025

## Landesmannschaftsmeisterschaften U10 Kleinfeld

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	1.TC Waldheim II	2	4:0	34:6	11:2	77:42
2	LVB II	2	2:2	26:14	8:5	66:55
3	Bad WH Dresden	2	2:2	16:24	6:6	48:52
4	Brand Erbisdorf	2	0:4	4:36	0:12	30:72

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 20.09.2025 09:00	LVB II	Brand Erbisdorf	20:0
	09:00	Bad WH Dresden	0:20
	13:00	Bad WH Dresden	16:4
	13:00	LVB II	1.TC Waldheim II
			6:14